
Информация по услугам Задолженность на 
01.11.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.11.2021
Лифт 19 982.55 7 060.68 6 425.49 20 617.74
ОДН ГВС 11 118.09 2 361.44 2 083.18 11 396.35
ОДН ХВС 2 251.37 535.00 471.11 2 315.26
ОДН Э/Э 54 548.18 11 957.14 10 476.52 56 028.80
содержание дома и текущий ремонт 247 234.19 46 005.11 43 171.41 250 067.89
содержание площадки ТБО 2 927.78 1 156.83 520.68 3 563.93
Итого 338 062.16 69 076.20 63 148.39 343 989.97

Ноябрь 2021 Задолженность на 
01.11.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

30.11.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -296 315.61 10 316.53 9 177.86 -295 176.94

Доходы Расходы
600.00

9 716.53
936.86

5 335.00
2 906.00

10 316.53 9 177.86

Количество Сумма

2.00 284.00
2.00 18.00
2.00 64.00
1.00 69.00
1.00 38.00
6.00 1 668.00
5.00 265.00

10.00 250.00
10.00 250.00

2 906.00

хомут 25-40 мм
хомут 32-50 мм
Итого по материалы  сантехнические

крепление трубы
крепление трубы 1/4 мет.
РР муфта 20 х 1/2
РР тройник 40
РР труба стекловолокно 40 х 6,7 армир.
РР уголок 40 х 90

Ремонт трубопровода в квартире 6 микрорайон д 10.  кв. 37.
материалы  сантехнические
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
головка вентильная

Информация по услугам: мкр.6-й дом 10

Общедомовые расчеты: мкр.6-й дом 10

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


